UGN®-Aufsatzfilter
Technisches Datenblatt
UGN-Umwelttechnik GmbH
Gewerbepark Keplerstr.  20
07549 Gera
Telefon 0365  830 58 98  I  Fax 710 69 31

6 EINSATZBEDINGUNGEN
AUFSATZFILTER MIT STANDARDPATRONE
• geeignet für maximal 8 m³/h
AUFSATZFILTER MIT JUMBOPATRONE
• geeignet für maximal 15 m³/h Abluft
7 BESTELLINFORMATION
ARTIKEL-NR. BEZEICHNUNG
5014.100 Aufsatzbiofilter für Rohrleitung DN 100
5014.125 Aufsatzbiofilter für Rohrleitung DN 125
5014.150 Aufsatzbiofilter für Rohrleitung DN 150
5014.200 Aufsatzbiofilter für Rohrleitung DN 200
5016.100 Aufsatzbiofilter Jumbo für Rohrleitung DN 100
5016.125 Aufsatzbiofilter Jumbo für Rohrleitung DN 125
5016.150 Aufsatzbiofilter Jumbo für Rohrleitung DN 150
5016.200 Aufsatzbiofilter Jumbo für Rohrleitung DN 200
5014.100-S-1.0-7 Aufsatzhybridfilter für Rohrleitung DN 100
5014.125-S-1.0-7 Aufsatzhybridfilter für Rohrleitung DN 125
5014.150-S-1.0-7 Aufsatzhybridfilter für Rohrleitung DN 150
5014.200-S-1.0-7 Aufsatzhybridfilter für Rohrleitung DN 200
UGN®-Aufsatzfilter
Technisches Datenblatt
UGN-Umwelttechnik GmbH
Gewerbepark Keplerstr.  20
07549 Gera
Telefon 0365  830 58 98  I  Fax 710 69 31
Geschäftsführer Christian Richter
Amtsgericht Gera
HRB 209551
Stand 04/2018
technische Änderungen
und Irrtümer vorbehalten
7 BESTELLINFORMATION
ARTIKEL-NR. BEZEICHNUNG
5016.100-S-1.0-7 Aufsatzhybridfilter Jumbo für Rohrleitung DN 100
5016.125-S-1.0-7 Aufsatzhybridfilter Jumbo für Rohrleitung DN 125
5016.150-S-1.0-7 Aufsatzhybridfilter Jumbo für Rohrleitung DN 150
5016.200-S-1.0-7 Aufsatzhybridfilter Jumbo für Rohrleitung DN 200
Auf Anfrage ist der Aufsatzfilter auch mit Regenhaube erhältlich.
8 LIEFERUMFANG & MATERIAL
1 x Filterpatrone PE-HD
1 x Filterkörper PE-HD